
Entidade: LAR VICENTINO DE UBATUBA CONTA: 200.334-1 
Projeto: ACOLHIMENTO PARA IDOSOS COM 60 ANOS OU MAIS, DE AMBOS OS SEXOS, »

INDEPENDENTES E/OU COM DIVERSOS GRAUS DE DEPENDÊNCIA. AGENCIA: 2748-0
Período: 01/06/2022 à 30/06/2022 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 17.051,31

DATA CÓDIGO DA OPERAÇÃO NOTA FISCAL COD. VER. / 
CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA 

DE DESPESA
CRÉDITO / 

DÉBITO SALDO
02/06/2022 Lar Vicentino de Ubatuba Rec. Próprio 500,00 17.551,31
03/06/2022 Aparecida Adriana Mendes Salário -1531,05 16.020,26
03/06/2022 Eliolete Almeida dos Santos Salário -1608,86 14.411,40
03/06/2022 Gislene Santos Souza Salário -1608,86 12.802,54
03/06/2022 Jessica Briet de Arauio Salário -1524,94 11.277,60
03/06/2022 Jorci de Carvalho Salário -2442,78 8.834,82
03/06/2022 Lucineia Ramos Ferreira Salário -1608,86 7.225,96
03/06/2022 Maria de Fatima Vicente Salário -1329,49 5.896,47
03/06/2022 Valdete de Oliveira Santos Salário -1506,54 4.389,93
03/06/2022 Caixa Economica Federal - FGTS 05/2022 GFIP -1304,53 3.085,40
03/06/2022 Ministério da Fazenda - IRRF s/ Rs 05/2022 DARF -43,68 3.041,72
03/06/2022 Ministério da Previdência - INSS 05/2022 GFIP -1315,69 1.726,03
03/06/2022 Generosa Galeqo Carneiro Salário -1693,60 32,43
17/06/2022 Lar Vicentino de Ubatuba Rec, Próprio 1200,00 1.232,43
17/06/2022 Aparecida Adriana Mendes Adto. Salário -150,00 1.082,43
17/06/2022 Jessica Briet de Arauio Adto, Salário -556,00 526,43
17/06/2022 Lucineia Ramos Ferreira Adto, Salário -500,00 26,43
28/06/2022 Repasse Prefeitura Repasse 11.600,00 11.626,43
28/06/2022 Repasse Prefeitura Repasse 3.400,00 15.026,43
30/06/2022 Lar Vicentino de Ubatuba - Devolução Rec, Próprio -500,00 14.526,43
30/06/2022 Lar Vicentino de Ubatuba - Devolução Rec, Próprio -1200,00 13.326,43
30/06/2022 Banco do Brasil Rendas 1,08 13.327,51

13.327,51

RESPONSÁVEL: ALEXSANDRO JÚLIO DOS SANTOS ANDRADE
Cl' : ■

CARGO: PRESIDENTA
ASSINATURA:

CONTADOR: DAVY DE OLIVEIRA CAMPOS

CRC: 1SP 098.883/0-7
ASSINATURA: DAVY DE OLIVEIRA 

CAMPOS;i
Assinado de forma digital por DAVY 
DE OLIVEIRA CAMPO.$:04599266671 
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Lar Vicentino de Ubatuba - SSVP
Endereço: Rua Minas Gerais n° 402 Umuarama - 11.690-434- Ubatuba/SP -  Fone: (12) 3832-1532
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